
 
 

 

MEILLEURES PERFORMANCES 

VAUDOISES 2013 EN SALLE 

HOMMES  
    www.athlevaud.ch 

 
Ce bilan athlétique représente les 10 meilleures performances réalisées par les athlètes masculins des clubs vaudois lors 
de la saison en salle 2013. 
 

 
 

50 METRES 
 

  1. 6"03 Sylvain Chuard 1996 Lausanne-Sports 20.01.2013 Aigle 

  2. 6"04 Jérôme Bellon 1993 Lausanne-Sports 12.01.2013 Aigle 

  3. 6"09 Steve Zurkinden 1992 CARE Vevey 12.01.2013 Aigle 

  4. 6"17 Julien Matthys 1996 CARE Vevey 20.01.2013 Aigle 

  5. 6"21 Alain-Hervé Mfomkpa 1996 Lausanne-Sports 20.01.2013 Aigle 

  6. 6"23 Antoine Nourazar 1992 Lausanne-Sports 20.01.2013 Aigle 

  7. 6"25 Emilien Vallotton 1994 US Yverdon 12.01.2013 Aigle 

  8. 6"27 Jordan Girod 1995 COVA Nyon 12.01.2013 Aigle 

  9. 6"27 Timo Roth 1994 US Yverdon 20.01.2013 Aigle 

10. 6"27 Kirill Khaludrov 1994 Stade Lausanne 20.01.2013 Aigle 

 
60 METRES 
 

  1. 6"93 Sylvain Chuard 1996 Lausanne-Sports 16.02.2013 Macolin 

  2. 6"98 Jérôme Bellon 1993 Lausanne-Sports 26.01.2013 Macolin 

  3. 6"99 Bastien Mouthon 1994 CARE Vevey 02.02.2013 Macolin 

  4. 7"08 Steve Zurkinden 1992 CARE Vevey 03.02.2013 Macolin 

  5. 7"09 Antoine Nourazar 1992 Lausanne-Sports 16.02.2013 Macolin 

  6. 7"23 Julien Matthys 1996 CARE Vevey 02.02.2013 Macolin 

  7. 7"23 Timo Roth 1994 US Yverdon 02.02.2013 Macolin 

  8. 7"28 Jordan Girod 1995 COVA Nyon 02.02.2013 Macolin 

  9. 7"28 Victor Mitchell 1994 CARE Vevey 03.02.2013 Macolin 

10. 7"31 Quentin Lichtensteiger 1994 CA Broyard 02.02.2013 Macolin 

 
100 METRES 
 

  1. 11"16 Sylvain Chuard 1996 Lausanne-Sports 26.01.2013 Macolin 

  2. 11"47 Antoine Nourazar 1992 Lausanne-Sports 26.01.2013 Macolin 

  3. 11"71 Sylvain Rayroud 1991 Stade Lausanne 26.01.2013 Macolin 

  4. 12"09 Gaël Schneider 1988 CA Broyard 26.01.2013 Macolin 

  5. 12"65 Timothée Charlet 1994 US Yverdon 26.01.2013 Macolin 

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       
 



200 METRES 
 

  1. 21"96 Bastien Mouthon 1994 CARE Vevey 02.02.2013 Macolin 

  2. 22"13 Timo Roth 1994 US Yverdon 24.02.2013 Macolin 

  3. 22"23 Jérôme Bellon 1993 Lausanne-Sports 02.02.2013 Macolin 

  4. 22"44 Steve Zurkinden 1992 CARE Vevey 02.02.2013 Macolin 

  5. 22"46 Sylvain Chuard 1996 Lausanne-Sports 24.02.2013 Macolin 

  6. 22"70 Antoine Nourazar 1992 Lausanne-Sports 26.01.2013 Macolin 

  7. 22"90 Kim Beytrison 1992 Lausanne-Sports 02.02.2013 Macolin 

  8. 23"39 Emilien Vallotton 1994 US Yverdon 24.02.2013 Macolin 

  9. 23"44 Grégoire Touron 1992 CARE Vevey 03.02.2013 Macolin 

10. 23"46 Victor Mitchell 1994 CARE Vevey 03.02.2013 Macolin 

 
400 METRES 
 

  1. 50"70 Grégoire Touron 1992 CARE Vevey 02.02.2013 Macolin 

  2. 50"94 Davy Desgalier 1990 Lausanne-Sports 02.02.2013 Macolin 

  3. 51"43 Simon Itim 1991 US Yverdon 03.02.2013 Macolin 

  4. 51"79 Damien Wuarchoz 1993 Lausanne-Sports 03.02.2013 Macolin 

  5. 52"02 Kim Beytrison 1992 Lausanne-Sports 02.02.2013 Macolin 

  6. 52"39 Romain Fardel 1993 Lausanne-Sports 03.02.2013 Macolin 

  7. 52"82 Guillaume Laurent 1990 Lausanne-Sports 03.02.2013 Macolin 

  8. 52"91 Sylvain Rayroud 1991 Stade Lausanne 16.02.2013 Macolin 

  9. 53"45 Miguel Allueva 1983 Lausanne-Sports 03.02.2013 Macolin 

10. 53"80 Luca Desgalier 1993 Lausanne-Sports 03.02.2013 Macolin 

 
800 METRES 
 

  1. 1'54"80 Simon Itim 1991 US Yverdon 03.02.2013 Macolin 

  2. 1'55"33 Guillaume Laurent 1990 Lausanne-Sports 03.02.2013 Macolin 

  3. 1'55"45 Miguel Allueva 1983 Lausanne-Sports 03.02.2013 Macolin 

  4. 1'57"16 Damien Wuarchoz 1993 Lausanne-Sports 03.02.2013 Macolin 

  5. 1'58"25 Alain Balleret 1986 Lausanne-Sports 16.02.2013 Macolin 

  6. 1'59"45 Romain Fardel 1993 Lausanne-Sports 03.02.2013 Macolin 

  7. 2'05"04 Nicolas Salvadé 1995 Stade Lausanne 26.01.2013 Macolin 

  8. 2'05"16 Luca Barras 1994 CA Broyard 26.01.2013 Macolin 

  9. 2'06"32 Luca Desgalier 1993 Lausanne-Sports 03.02.2013 Macolin 

10. 2'06"78 Loïc Schaller 1991 Stade Lausanne 03.02.2013 Macolin 

 
1000 METRES 
 

  1. 2'38"57 Antoine Grandjean 1995 Lausanne-Sports 24.02.2013 Macolin 

  2. 2'39"53 Romain Luescher 1996 Lausanne-Sports 24.02.2013 Macolin 

  3. 2'44"27 Luca Barras 1994 CA Broyard 02.02.2013 Macolin 

  4. 2'46"89 Dorian Herle 1993 Lausanne-Sports 02.02.2013 Macolin 

  5. 2'48"20 Nicolas Salvadé 1995 Stade Lausanne 24.02.2013 Macolin 

  6. 2'53"15 Tim Aubert 1996 Lausanne-Sports 02.02.2013 Macolin 

  7. 2'53"43 Cyril Martin 1995 CA Broyard 02.02.2013 Macolin 

  8. 2'54"31 Karim Lang 1997 Lausanne-Sports 02.02.2013 Macolin 

  9. 2'58"27 Loïc Dumas 1995 Stade Lausanne 27.01.2013 Macolin 

10. 3'01"93 Victor Despland 1997 RT Prilly 27.01.2013 Macolin 
 



1500 METRES 
 

  1. 4'01"03 Miguel Allueva 1983 Lausanne-Sports 17.02.2013 Macolin 

  2.       

  3.       

  4.       

  5.       

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       

 
3000 METRES 
 

  1. 8'33"70 Pierre Fournier 1985 Lausanne-Sports 17.02.2013 Macolin 

  2. 9'22"88 Fedi Jemli 1990 Lausanne-Sports 26.01.2013 Macolin 

  3.       

  4.       

  5.       

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       

 
HAUTEUR 
 

  1. 2,12 m. Loïc Gasch 1994 US Yverdon 02.02.2013 Sainte-Croix 

  2. 2,06 m. Vivien Streit 1992 COVA Nyon 17.02.2013 Macolin 

  3. 2,04 m. Alain-Hervé Mfomkpa 1996 Lausanne-Sports 24.02.2013 Macolin 

  4. 1,81 m. Loan Jacquemettaz 1998 Stade Lausanne 24.02.2013 Macolin 

  5. 1,80 m. Armand Fardel 1995 Lausanne-Sports 12.01.2013 Aigle 

  6. 1,80 m. Amine Reimann 1995 Stade Lausanne 20.01.2013 Aigle 

  7. 1,80 m. Damien Dulon 1996 COVA Nyon 02.02.2013 Sainte-Croix 

  8. 1,75 m. Jordan Girod 1995 COVA Nyon 12.01.2013 Aigle 

  9. 1,75 m. Julien Matthys 1996 CARE Vevey 20.01.2013 Aigle 

10. 1,66 m. Claudio Lazazzera 1978 Stade Lausanne 02.03.2013 Macolin 

 
PERCHE 
 

  1. 4,60 m. Vladimir Ferber 1983 Lausanne-Sports 20.01.2013 Aigle 

  2. 3,20 m. Julien Matthys 1996 CARE Vevey 02.02.2013 Macolin 

  3. 2,90 m. Frédéric Matthys 1998 CARE Vevey 24.02.2013 Macolin 

  4. 2,60 m. Alexandre Munier 1991 Stade Lausanne 20.01.2013 Aigle 

  5.       

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       
 



LONGUEUR 
 

  1. 7,09 m. Alain-Hervé Mfomkpa 1996 Lausanne-Sports 16.02.2013 Macolin 

  2. 6,45 m. Jordan Ngom 1997 Lausanne-Sports 24.02.2013 Macolin 

  3. 6,45 m. Julien Matthys 1996 CARE Vevey 24.02.2013 Macolin 

  4. 6,37 m. Timo Roth 1994 US Yverdon 12.01.2013 Aigle 

  5. 6,18 m. Hugo Simon 1996 US Yverdon 12.01.2013 Aigle 

  6. 6,09 m. Armand Fardel 1995 Lausanne-Sports 20.01.2013 Aigle 

  7. 6,08 m. Jordan Girod 1995 COVA Nyon 12.01.2013 Aigle 

  8. 6,07 m. Kirill Khaludrov 1994 Stade Lausanne 12.01.2013 Aigle 

  9. 6,07 m. Albin Overney 1993 CARE Vevey 02.02.2013 Macolin 

10. 5,99 m. Pierre-André Bettex 1964 Lausanne-Sports 20.01.2013 Aigle 

 
TRIPLE 
 

  1. 14,17 m. Alain-Hervé Mfomkpa 1996 Lausanne-Sports 17.02.2013 Macolin 

  2. 12,03 m. Henoc Sese 1997 Lausanne-Sports 23.02.2013 Macolin 

  3. 10,99 m. Steve Meystre 1998 Stade Lausanne 30.01.2013 Genève 

  4.       

  5.       

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       

 
POIDS 
 

  1. 13,35 m. Albin Overney 1993 CARE Vevey 12.01.2013 Aigle 

  2. 10,89 m. Claudio Lazazzera 1978 Stade Lausanne 12.01.2013 Aigle 

  3. 9,51 m. Alexandre Munier 1991 Stade Lausanne 12.01.2013 Aigle 

  4. 8,70 m. Jean-Claude Deriaz 1967 US Yverdon 02.03.2013 Macolin 

  5.       

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       
 


